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Drodzy Przyjaciele, 

w minionych latach prowadziłam rozmowy duszpasterskie z wieloma parami, które szukały 

porady i modlitwy dla ich małżeństw i rodzin. Zauważyłam, że w małżeństwach może być 

wiele problemów; i że zaledwie kilka słów zachęty mogą działać jak chłodna, uzdrawiająca 

woda na suche i złamane małżeństwo.   

Zaplanowane przez nas nowe logo ukaże, że nasze serca są złączone z sobą i z Bogiem. W 

Ezechiela 36,26 prorok mówi nam, że Bóg usunie nasze „serce kamienne” i da nam „serce 

nowe”.  

W małżeństwie odnosimy czasem wrażenie, że mamy wobec siebie serca kamienne. Dobre 

małżeństwo wymaga czasu i uwagi. O twoje małżeństwo toczy się walka, która nie jest z tego 

świata. Często gdy mamy trudny okres w małżeństwie zaczynamy wierzyć, że nasz partner 

jest wrogiem. Istnieje jednak prawdziwy wróg i nie jest to ani twój partner ani twoje dzieci. 

Pociesz się, że nie jesteś sama w tym wyzwaniu, które niesie z sobą małżeństwo. 

Pociesz się, że Bóg wie przez co przechodzisz i jest tu, aby ci pomóc. 

Okoliczności nie są łatwe, ale Bóg nigdy nie jest zbyt daleko aby być twoją ucieczką i 

pomocą w kłopotach i potrzebach (Psalm 46,2). 

Nie rezygnuj z walki o twoje małżeństwo. Nadal módl się z innymi kobietami i przynoś w 

modlitwie te wyzwania i trudności w twoim małżeństwie. Oddaj Bogu twój ból i gniew,  

zgorzknienie i nieprzebaczenie. Uwierz, że istnieje Bóg, który cię kocha i który widzi, przez 

co przechodzisz. Bądź odważna i rozmawiaj z grupą modlitewną o wyzwaniach, które stoją 

przed tobą. I przynieś je do Boga w modlitwie, wierząc, że On słyszy nasze modlitwy i jest 

blisko tych, których serce jest złamane (Psalm 34,19). Porzuć zgorzknienie czy gniew i 

pozostaw Bogu kontrolę nad twoim małżeństwem i rodziną. 

Możemy trwać w modlitwie. Możemy się wzajemnie wspierać, gdy wołamy do Boga za nasze 

małżeństwa i rodziny, wierząc, że służymy Bogu, który pragnie, by nasze małżeństwa i 

rodziny przynosiły chwałę Jego imieniu, aby inni mogli poznać Jezusa. 

Nie poddawaj się! Zwróć swoje oczy na Jezusa; On jest po twojej stronie i po stronie twego 

małżeństwa! Modlę się dzisiaj za ciebie! 

W Nim raduje się nasze serce. 
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